Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republic of Kosovo Municipal Istog

Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria pér Arsim
05.Nr. 217/19
Daté: 18.04.2019

Drejtoria pér Arsim ne Komunén e Istogut duké u bazuar né neni 8 t& Ligjit Nr.03/L-212 e
Punés, nenit 35 ts Ligjit Nr.04/1-032 Per Arsimin Parauniversitar ne Republikén e Kosovss,
Ligjit Nr.03/L-068 Pér Arsim ne Komunat e Republikes g& Kosovés,dhe né mbéshtetje t&: UA-

MASHT,nr.OZ/ 2017 Pér Vlefshmering e Programeve Studimore t& Bartésve Privat t& Arsimit t

Larté si dhe, references Per aprovim té pozitave Nr.13-016-15638 t& dates 17.04.2019  shpall
kéte:

KONKURS
Pér plotésimin e vendit t& Jire té punés

N&é IP “Gzimi Yné” né Istog
1. Njé Edukatore

Dokumentacioni i nevojshém pér konkurim:
* Formulari i aplikimit (kérkesa) t& cilin e plotéson kandidati,
Rezymeja pérsonale V),
Dokumenti pérsonal (kopja e letérnjoftimit),
Certifikata e lindjés
Kopja e diplomés e vértetuar, ose certifikata né vend t& diplomés e vértetuar jo me e
vjeter sé gjashté muaj ¢do certifikat me e vjeter sé gjashte muaj nga data e diplomimit
nuk do t& merret parasyshé.
* Kandidatét t& cilét kane diplomuar jasht Republikés s& Kosovés, duhet ti keng
diplomat e nostrifikuara nga Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisg,
® Déshmité e rikualifikimeve dhe trajnimeve t& akredituara nga MASHT (nése ka)
* Déshmia qé nuk jeni nén hetime ,
* Déshmia e pérvojés se punés né arsim (nése ka)

II. Kushtet dhe kriteret e pérzgjedhjes sé& kandidatéve t& stafit mésimor:



Sipas nenit 3 té UA-MASHT,Nr.10/2018 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t&

> Fakultetii edukimit—programi parashkollor;

» Shkolla e larts Pedagogjike—drejtimi pér edukatore

» Fakulteti Filozofik-dega e pedagogijisé sg pérgjithshme

> Fakulteti i Shkencave Sociale-programi pérkujdesja dhe mirégenia e fémijeve,

Afati i konkursit mbetet i hapur prej datés 18.04.2019 deri mé datén 02.05.2019.
Aplikacionet merren ng Qendrén pér Shérbim me Q




